
- 1 - 

 

 

 

平成 25 年 10 月 16 日 

各 位 

                             大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号 

株式会社アドバンスクリエイト                

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治                

（コード番号 8798） 

（連絡先）取締役 上席執行役員 管理部長 大原  勲  

電話 06-6204-1193 

 

株式会社アドバンスクリエイト開業 18 周年キャンペーンを実施 

 

当社は、このたび 10 月 16 日をもちまして開業 18 周年を迎えることとなりました。これもひ

とえに、皆様方の変わらぬご支援、ご芳情の賜物と心から感謝申し上げる次第です。つきまして

は、お客様のご支援に感謝の意を表しまして、下記のプレゼントキャンペーンを実施させていた

だきます。今後とも、倍旧のご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。  

 

記  

 

対 象  医療保険の資料請求をいただいたお客様：抽選で 100 名様 

条 件  

情報メディアサイト「保険市場」（http://www.hokende.com/）にてメット

ライフ  アリコの「やさしくそなえる医療保険」の定期タイプ・終身タイプ・

総合保障・女性専用の 4 種類のいずれかを資料請求いただいたお客様  

期 間  10 月 16 日(水)～10 月 20 日(日) 

 

[賞品発送について] 

  ・賞品は 11 月上旬頃から随時発送いたします。  

  ・保険商品の資料とは別便にて送付いたします。都合により賞品の発送が多少遅れる場合も                 

   ございますので、あらかじめご了承ください。  

   尚、当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。  

 

[ご注意] 

  ・対象商品以外の商品を資料請求された方や、ご来店の際に資料をお渡ししたお客さまは、

キャンペーンの対象外とさせていただきます。        

   ・期間中に複数回にわたり資料をご請求いただいた場合も、1 枚限りのプレゼント送付とな  

   ります。また一世帯 1 枚限りとさせていただきます。  

 

[キャンペーン詳細ページ] 

http://www.hokende.com/campaign/anniversary/20131016/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

http://www.hokende.com/
http://www.hokende.com/campaign/anniversary/20131016/


- 2 - 

 

 

―――――――――――――――――    【保険市場 PR】  ――――――――――――――――

――  

 

 

 

  

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――  

 

視聴回数が200万回突破！！  

お笑い芸人・鉄拳とコラボレートしたパラパラ漫画「約束」  

「家族の大切さ」をストレートに表現し、家族愛・絆から交わされる「約束」を描いた作品です。 

動画視聴はこちら⇒http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/  

http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/

